10000

t/a 提

锂装

置

2018

年 03

月 24

日

0 0 无 无
公允

价值

57,80

4.66
否

无关

联关

系

部分

进入

现场

安装

2018

年 03

月 26

日

www.

cninfo

.com.

cn

西安蓝

晓科技

新材料

股份有

限公司

青海

锦泰

锂业

有限

公司

3000t/

a 碳

酸锂

生产

线建

设、运

营和

技术

服务

2018

年 06

月 18

日

0 0 无 无
公允

价值

46,78

3.73
否

无关

联关

系

完成

内部

立项，

进入

生产

采购

阶段

2018

年 06

月 19

日

www.

cninfo

.com.

cn

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2018年半年度报告全文

39

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

公司及子公司近三年均未发生重大环保处罚，也不存在因违反环境保护方面的法律、法规和规范性文件而受到重大行政

处罚的情形，公司环保相关的信息披露不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏、不存在应披露而未披露的信息。

2、履行精准扶贫社会责任情况

报告期内，公司秉承公司源于社会，回馈于社会的理念，积极响应中央打赢脱贫攻坚战的号召。在陕西零贰玖公益服务

中心康蕾计划项目组的组织下，为陕西蓝田韩河小学248名乡村儿童赠送了崭新的校服，并在公司高新总部、高陵特种树脂

工厂、系统工程园区、新材料产业建设基地四地同时举行“圆梦六一 与爱同行”募捐活动，本次教育扶贫活动共计花费3.7

万元。 积极参与陈家滩村村委活动，建立高陵区首家“村企党建共建”联系点，探索党建新模式，通过对村民养殖蜜蜂补

助、白血病患者进行爱心捐款，红色党建活动等方式累积捐助18.81万元。公司后续将持续关注相关教育扶贫计划及其他扶

贫工作，为打赢脱贫攻坚战做出应有的贡献。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司控股子公司鹤壁蓝赛环保技术有限公司注册资本由3000万变更至6000万元，公司持股比例仍为60%。详细信息请查阅公

司于2018年4月20日在中国 战均念

股极。股

年8

0

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2018年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 117,749,562 58.18% -4,009,063 -4,009,063 113,740,499 56.20%

3、其他内资持股 117,749,562 58.18% -4,009,063 -4,009,063 113,740,499 56.20%

境内自然人持股 117,749,562 56.50% -4,009,063 -4,009,063 113,740,499 56.20%

二、无限售条件股份 84,644,188 41.82% 4,009,063 4,009,063 88,653,251 43.80%

1、人民币普通股 84,644,188 41.82% 4,009,063 4,009,063 88,653,251 43.80%

三、股份总数 202,393,750 100.00% 202,393,750 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司《限制性股票激励计划》，授予的限制性股票自授予之日起 12 个月为锁定期。第二个解锁期的解锁时间自授

予日起 24 个月后的首个交易日起至36 个月内的最后一个交易日当日止。公司确定授予日为2016年5月18日，截止2018年6

月13日，公司授予的限制性股票锁定期已届满。公司 2017 年未扣除激励成本前且扣除非经常性损益后的净利润为

70,083,988.52 元，较2015 年增长 54.00%，满足解锁条件。薪酬委员会结合公司考核体系，对 83 名激励对象的打分均为

A 档，考核合格，满足解锁条件，对第二批股权激励限售股份进行解锁。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018 年 6 月 13 日，公司第三届董事会第五次会议和第三届监事会第四次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划第

二个解锁期解锁条件成就的议案》，董事会认为公司第二期激励计划设定的解锁期解锁条件已成就。监事会就本次解锁的激

励对象名单和解锁资格进行了核查，独立董事就此发表了独立意见。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用